



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 № 344

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 920 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 521, от 17.09.2014 № 656, от 19.11.2014 № 789, от 18.12.2014 № 858, от 10.03.2015 № 99, от 25.03.2015 № 143, от 22.07.2015 № 436, от 25.11.2015 № 749, от 29.12.2015 № 869, от 31.03.2016 № 182, от 25.05.2016 № 282, от 21.06.2016 № 339, от 29.06.2016 № 387, от 25.11.2016 № 683, от 21.12.2016 № 770, от 01.03.2017 № 88, от 20.04.2017 № 261, от 29.06.2017 № 425, от 19.07.2017 № 491, от 30.08.2017 № 595, от 23.10.2017 № 706, от 21.12.2017 № 885, от 12.03.2018 № 121, от 18.04.2018 № 210, от 26.06.2018 № 424, от 10.10.2018 № 645, от 24.10.2018 № 684, от 21.12.2018 № 905, от 28.12.2018 № 946, от 20.03.2019 № 133, от 13.05.2019 № 286, от 25.07.2019 № 427, от 24.10.2019 № 636, от 26.12.2019 № 814, от 18.02.2020 № 54, от 31.03.2020 № 164, от 21.05.2020 № 290, от 21.07.2020 № 441, от 21.08.2020 № 515, от 12.10.2020 № 591, от 16.10.2020 № 601, от 10.12.2020 № 754, от 26.12.2020 № 860, от 17.03.2021 № 144, от 30.04.2021 № 289, от 22.07.2021 № 466, от 18.10.2021 № 656, от 22.10.2021 № 678, от 29.12.2021 № 885, от 30.03.2022 № 184, от 11.05.2022 № 290), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «5 482 366,1 тыс. рублей» заменить словами «5 479 387,4 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «620 798,4 тыс. рублей» заменить словами «617 819,7 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «620 414,6 тыс. рублей» заменить словами «617 435,9 тыс. рублей»;

- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:

- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:

- в графе «всего» цифры «1 461 843,9» заменить цифрами «1 458 865,2»;

- в графе «2022 год» цифры «620 798,4» заменить цифрами «617 819,7»;

- в позиции «областной бюджет»:

- в графе «всего» цифры «1 460 692,5» заменить цифрами «1 457 713,8»;

- в графе «2022 год» цифры «620 414,6» заменить цифрами «617 435,9»;

2) в графе «2022 год» позиции «Приобретен автомобильный транспорт для ОГБАУ» подраздела «**Значения результатов ведомственного проекта**» раздела 2 цифру «9» заменить цифрой «8»;

3) в разделе 4:

- в подразделе 1:

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры «27 928,5» заменить цифрами «24 949,8»;

- в графе 6 цифры «27 928,5» заменить цифрами «24 949,8»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «27 928,5» заменить цифрами «24 949,8»;

- в графе 6 цифры «27 928,5» заменить цифрами «24 949,8»;

- в подразделе 2:

- в пункте 2.3:

- в графе 5 цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;

- в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;

- в пункте 2.5:

- в графе 5 цифры «950,0» заменить цифрами «910,0»;

- в графе 6 цифры «950,0» заменить цифрами «910,0»;

- в пункте 2.7:

- в графе 5 цифры «4 905,0» заменить цифрами «4 995,0»;

- в графе 6 цифры «1 635,0» заменить цифрами «1 725,0»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе, из них:**»:

- в графе 5 цифры «1 461 843,9» заменить цифрами «1 458 865,2»;

- в графе 6 цифры «620 798,4» заменить цифрами «617 819,7»;

- в позиции «областной бюджет»:

- в графе 5 цифры «1 460 692,5» заменить цифрами «1 457 713,8»;

- в графе 6 цифры «620 414,6» заменить цифрами «617 435,9».

Губернатор
Смоленской области



Роговский